
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-36.16.24  Jastrzębie-Zdrój, 16.10.2024r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na  Przeglądy 

okresowe aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 

nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju. BZP.38.382-36.24 

 

Powołując się na art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 1320) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty tj.: 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  Załącznik do pkt 13 DRUKU ZP-TP 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kwota, jaką 

Zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

brutto 

Kwota z oferty  Różnica 

Pakiet nr 1 - Przegląd aparatu do leczenia nerkozastępczego firmy GAMBRO 

12. 

Baxter Polska Sp. z o.o.  

ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

8 640,00 zł 8 424,00 zł 216,00 zł 

Pakiet nr 2 - Przegląd aparatów USG firmy GE Healthcare Technologies 

32. 

Profimedical Sp. Z o.o., sp.k  

ul. Świętojańska 2A 

41-400 Mysłowice  

18 349,20 zł 17 442,00 zł 907,20 zł 

53. 

TDZ Technika dla zdrowia sp. 

z.o.o. ul. Lustrzana 6A,          

01-342 Warszawa 

18 349,20 zł 12 448,08 zł 5 901,12 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
18 349,20 zł 8 812,80 zł 9 536,40 zł 

Pakiet nr 3 - Przegląd aparatu firmy Topcon 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 3 888,00 zł 6 480,00 zł -2 592,00 zł 

Pakiet nr 4 - Przegląd aparatów firmy ZEISS 

25. 

CARL ZEISS Sp. z o.o.  

ul. Naramowicka 76 

61-622 Poznań  

22 731,30 zł 48 418,56 zł -25 687,26 zł 

Pakiet nr 5 - Przegląd stołu operacyjnego AXIS 400 firmy Schaerer 

26. 

Klaromed Spółka z o.o.  

ul. Jana III Sobieskiego 123 

05-070 Sulejówek  

6 758,64 zł 7 229,52 zł -470,88 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
6 758,64 zł 1 620,00 zł 5 138,64 zł 

Pakiet nr 6 - Przegląd  sprzętu firmy Optopol      

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
4 209,46 zł 2 808,00 zł 1 401,46 zł 

Pakiet nr 7 -Przeglądy  defibrylatorów  



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

43. 

Paramedica Polska Sp. z o.o. 

Sp.k. ul. Farbiarska 47, 

02-862 Warszawa 

2 160,00 zł 3 412,80 zł -1 252,80 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik ul. 

Szczęśliwa 21, 41-200 

Sosnowiec 

2 160,00 zł 1 080,00 zł 1 080,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
2 160,00 zł 1 296,00 zł 864,00 zł 

Pakiet nr 8 - Przegląd defibrylatorów LIFEPAK 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

8 640,00 zł 2 700,00 zł 5 940,00 zł 

52. 

TDZ Technika dla zdrowia sp. 

z.o.o. ul. Lustrzana 6A,          

01-342 Warszawa 

8 640,00 zł 8 259,84 zł 380,16 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
8 640,00 zł 4 320,00 zł 4 320,00 zł 

Pakiet nr 9 - Przegląd  Ultradźwiękowego aspiratora tkankowego CUSA EXCEL 8 

3. 
Comef Sp. z o.o.                   ul. 

Gdańsk 2, 40-719 Katowice 21 983,40 zł 21 983,40 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 10 - Przegląd Diatermii Chirurgicznych 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
13 716,00 zł 9 720,00 zł 3 996,00 zł 

Pakiet nr 11 - Przegląd  zestawu laparoskopowego R. Wolf 

29. 

Meden-Inmed Sp. z o.o.  

ul.Wenedów 2  

75-847 Koszalin  

9 936,00 zł 9 936,00 zł 0,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
9 936,00 zł 6 480,00 zł 3 456,00 zł 

Pakiet nr 12 - Przegląd  kardiostymulatorów Firmy ITAM 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
8 078,40 zł 1 296,00 zł 6 782,40 zł 

Pakiet nr 13 - Przegląd  laserów 

  BRAK OFERT 15 984,00 zł  -    

Pakiet nr 14 - Przegląd monitorów rzutu serca Firmy EDWARDS 

14. 

ANMEDIQ SP. Z O.O. ul. 

Zachodnia 5, 05-552 Wola 

Mrokowska 
27 216,00 zł 17 928,00 zł 9 288,00 zł 

22. 

AB MED. Serwis Arkadiusz 

Dobkowski ul. Sikorskiego 8/6, 

07-410 Ostrołęka 
27 216,00 zł 25 272,00 zł 1 944,00 zł 

Pakiet nr 15 - Przegląd sprzętu medycznego Firmy 3 M POLAND 

  BRAK OFERT 32 888,36 zł  -    

Pakiet nr 16 - Przegląd aparatów spirometrycznych 

48. 

PRO-MED Adam Pazurek 

ul. Kochanowskiego 3 

47-400 Racibórz 

3 240,00 zł 3 024,00 zł 216,00 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pakiet nr 17 - Przegląd kolumn anestezjologicznych i chirurgicznych 

13. 

ROL-MED Robert Rolka  

ul. Bolesława Chrobrego 43  

55-100 Trzebnica  

32 400,00 zł 29 808,00 zł 2 592,00 zł 

36. 
Inmed S.A. ul. Kwatowa 32a 

55-330 Krępice 
32 400,00 zł 30 780,00 zł 1 620,00 zł 

41. 

UNITECH Dariusz 

Lubiatowski ul. Staroszkolna 

15, 86-005 Murowaniec 

32 400,00 zł 22 356,00 zł 10 044,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
32 400,00 zł 25 920,00 zł 6 480,00 zł 

Pakiet nr 18 - Przegląd Kardiotokografów Firmy Philips 

38. 

Philips Polska Sp. z o.o. Aleje 

Jerozolimskie 195B, 02-222 

Warszawa 

4 914,00 zł 10 195,20 zł -5 281,20 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
4 914,00 zł 1 782,00 zł 3 132,00 zł 

Pakiet nr 19 - Respirator stacjonarny Firmy GE 

14. 

ANMEDIQ SP. Z O.O. ul. 

Zachodnia 5, 05-552 Wola 

Mrokowska 
4 320,00 zł 6 480,00 zł -2 160,00 zł 

28. 

GE MEDICAL SYSTEMS 

POLSKA SP. Z O.O.  ul. 

WOŁOSKA 9 02-583 

WARSZAWA 

4 320,00 zł 5 184,00 zł -864,00 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 
4 320,00 zł 1 944,00 zł 2 376,00 zł 

Pakiet nr 20 - Aparat USG dopplerowski 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
6 480,00 zł 2 160,00 zł 4 320,00 zł 

Pakiet nr 21 - Lampy Operacyjne z bloku Operacyjnego 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

10 368,00 zł 9 720,00 zł 648,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
10 368,00 zł 17 280,00 zł -6 912,00 zł 

Pakiet nr 22 - Stoły Operacyjne STERIS z Bloku Operacyjnego 

46. 

GROVIS- MED Spółka z o.o.  

 ul. Frezerów 13 

20-209 Lublin  

13 089,60 zł 13 089,60 zł 0,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
13 089,60 zł 10 368,00 zł 2 721,60 zł 

Pakiet nr 23 - Strzykawka automatyczna z Tomografu Komputerowego i Pracowni Angiografii 

22. 

AB MED. Serwis Arkadiusz 

Dobkowski ul. Sikorskiego 8/6, 

07-410 Ostrołęka 

19 440,00 zł 16 848,00 zł 2 592,00 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pakiet nr 24 - Aparat RTG i USG  firmy Kosmed 

33. 

KOSMED Sp. z o. o.  

ul. Łazy 30A 

25-677 Kielce  

10 368,00 zł 10 530,00 zł -162,00 zł 

Pakiet nr 25 - Przeglądy lasera okulistycznego 

  BRAK OFERT 3 218,40 zł  -    

Pakiet nr 26 - Przeglądy USG okulistycznego 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
6 004,80 zł 3 240,00 zł 2 764,80 zł 

Pakiet nr 27 - Przeglądy urządzeń do cyfrowej obróbki zdjęć RTG firmy KODAK 

5. 

Skamex S.A. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

31 812,48 zł 30 084,48 zł 1 728,00 zł 

Pakiet nr 28 - Przeglądy śródoperacyjnych aparatów RTG z ramieniem „C” firmy ZIEHM 

54. 

TIMKO SP. Z O.O.  

ul. Syrokomli 30  

03-335 Warszawa  

37 800,00 zł 37 800,00 zł 0,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
37 800,00 zł 15 120,00 zł 22 680,00 zł 

Pakiet nr 29 - Przeglądy diatermii chirurgicznych firmy ERBE 

53. 

Erbe Polska Sp. z o.o.  

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8  

02-972 Warszawa  

12 096,00 zł 11 124,00 zł 972,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
12 096,00 zł 8 640,00 zł 3 456,00 zł 

Pakiet nr 30 - Przeglądy diatermii chirurgicznych firmy EMED 

  BRAK OFERT 2 518,56 zł     

Pakiet nr 31 - Przeglądy respiratorów pediatrycznych firmy HAMILTON MEDICAL 

  BRAK OFERT 21 839,76 zł     

Pakiet nr 32 - Przeglądy respiratorów pediatrycznych firmy HAMILTON MEDICAL 2 

45. 

MEDILAND Grażyna Wykland 

ul.Chrzanowskiego 64B1, 80-

278 Gdańsk 
5 400,00 zł 2 484,00 zł 2 916,00 zł 

Pakiet nr 33 - Przeglądy Stacji Uzdatniania Wody i Myjni-Dezynfektora 

39. 

AMED Biuro Techniczno – 

Handlowe Andrzej Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39, 05-090 

Raszyn 

26 655,00 zł 26 655,00 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 34 - Przeglądy diatermii chirurgicznych, przystawki argonowej 

  BRAK OFERT 4 860,00 zł     

Pakiet nr 35 - Przegląd zestawu laparoskopowego i endoskopowego firmy Aesculap 

8. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

15 459,12 zł 15 459,12 zł 0,00 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
15 459,12 zł 17 280,00 zł -1 820,88 zł 

Pakiet nr 36 - Przeglądy aparatów USG I  

31. 

Przemed Service Sp. z o.o. 

ul. Zawiszy Czarnego 51 

33-300 Nowy Sącz 

2 160,00 zł 2 592,00 zł -432,00 zł 

42. 

VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 

50-442 Wrocław 

2 160,00 zł 2 160,00 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 37 - Przeglądy aparatów USG II 

23. 

Gemed Elias Sp. J.  

ul. Stefana Batorego 19 

41-506 Chorzów  

1 620,00 zł 1 620,00 zł 0,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
1 620,00 zł 1 080,00 zł 540,00 zł 

Pakiet nr 38 - Przeglądy kardiomonitorów Goldway G40 i centrali monitorującej 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

8 683,20 zł 2 592,00 zł 6 091,20 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
8 683,20 zł 1 555,20 zł 7 128,00 zł 

Pakiet nr 39 - Przeglądy sprzętu firmy FujiFilm 

11. 

EndoTrade Sp. z o.o. ul. Księcia 

Ziemowita 53,              03-885 

Warszawa 
11 188,80 zł 11 912,40 zł -723,60 zł 

16. 

ENDOELEKTRONIK.PL SP. 

Z O.O. SP.K. ul. Brokowa 12 

05-840 Brwinów 
11 188,80 zł 12 307,68 zł -1 118,88 zł 

31. 

Przemed Service Sp. z o.o. 

ul. Zawiszy Czarnego 51 

33-300 Nowy Sącz 

11 188,80 zł 3 132,00 zł 8 056,80 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
11 188,80 zł 5 832,00 zł 5 356,80 zł 

Pakiet nr 40 - Przegląd, kardiomonitorów Firmy Philips 

38. 

Philips Polska Sp. z o.o. Aleje 

Jerozolimskie 195B, 02-222 

Warszawa 

16 740,00 zł 17 042,40 zł -302,40 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

16 740,00 zł 4 536,00 zł 12 204,00 zł 

52. 

TDZ Technika dla zdrowia sp. 

z.o.o. ul. Lustrzana 6A,          

01-342 Warszawa 

16 740,00 zł 6 305,04 zł 10 434,96 zł 

Pakiet nr 41 - Przegląd, aparatów firmy DUTCHMED 

6. 

DUTCHMED PL Sp. z o.o.  

ul. Szajnochy 14  

85-738 Bydgoszcz  

59 373,50 zł 52 110,00 zł 7 263,50 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
59 373,50 zł 42 120,00 zł 17 253,50 zł 

Pakiet nr 42 - Przegląd sprzętu Firmy STORZ 

20. 

KARL STORZ Polska sp. z o.o. 

ul. Hołubcowa 123  

02-854 Warszawa 

31 860,00 zł 31 860,00 zł 0,00 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 31 860,00 zł 14 256,00 zł 17 604,00 zł 

Pakiet nr 43 - Przegląd sprzętu firmy Aspel 

19. 

Zakłady Techniki Medycznej 

Sp. z o.o. 

ul. Szyllinga 63 

30-433 Kraków 

5 076,00 zł 7 992,00 zł -2 916,00 zł 

Pakiet nr 44 - Przegląd aparatów Firmy Pentax – kolonoskopy, gastroskopy, aparat USG, 

insuflator CO2 

31. 

Przemed Service Sp. z o.o. 

ul. Zawiszy Czarnego 51 

33-300 Nowy Sącz 
12 150,00 zł 6 372,00 zł 5 778,00 zł 

42. 

VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 

50-442 Wrocław 

12 150,00 zł 7 452,00 zł 4 698,00 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 12 150,00 zł 8 748,00 zł 3 402,00 zł 

Pakiet nr 45 - Przeglądy aparatów USG III 

23. 

Gemed Elias Sp. J.  

ul. Stefana Batorego 19 

41-506 Chorzów  
12 787,20 zł 12 150,00 zł 637,20 zł 

52. 

TDZ Technika dla zdrowia sp. 

z.o.o. ul. Lustrzana 6A,          

01-342 Warszawa 
12 787,20 zł 10 983,60 zł 1 803,60 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 12 787,20 zł 8 100,00 zł 4 687,20 zł 

Pakiet nr 46 - Przeglądy aparatu do USG IV 

32. 

Profimedical Sp. Z o.o., sp.k  

ul. Świętojańska 2A 

41-400 Mysłowice 
2 138,40 zł 2 052,00 zł 86,40 zł 

38. 

Philips Polska Sp. z o.o. Aleje 

Jerozolimskie 195B, 02-222 

Warszawa 
2 138,40 zł 5 832,00 zł -3 693,60 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 2 138,40 zł 2 160,00 zł -21,60 zł 

Pakiet nr 47 - Przeglądy aparatu do Urodynamiki , Histeroskopu z oprzyrządowaniem (Firmy 

Meden-Inmed), aparatu do litotrypsji Firmy Dornier 

29. 

Meden-Inmed Sp. z o.o.  

ul.Wenedów 2  

75-847 Koszalin  

91 260,00 zł 45 606,24 zł 45 653,76 zł 

Pakiet nr 48 - Przegląd defibrylatorów, kardiomonitorow, respiratorów Firmy Mindray 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

27. 

CIRRO Sp. z o.o. ul. 

Elewatorska 58 15-620 

Białystok 
380 665,44 zł 199 368,00 zł 181 297,44 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 380 665,44 zł 154 872,00 zł 225 793,44 zł 

Pakiet nr 49 - Przeglądy inkubatorów   

28. 

GE Medical Systems Polska Sp. 

z o.o.  

ul. Wołoska 9  

02-583 Warszawa  

25 704,00 zł 27 367,20 zł -1 663,20 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 
25 704,00 zł 9 936,00 zł 15 768,00 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 25 704,00 zł 30 240,00 zł -4 536,00 zł 

Pakiet nr 50 - Przeglądy pomp infuzyjnych Firmy B.Braun, Aesculap 

8. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
30 309,12 zł 29 224,80 zł 1 084,32 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 30 309,12 zł 16 988,40 zł 13 320,72 zł 

Pakiet nr 51 - Przeglądy kardiomonitorów    

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 
2 894,40 zł 864,00 zł 2 030,40 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 2 894,40 zł 864,00 zł 2 030,40 zł 

Pakiet nr 52 - Przegląd kardiomonitorów 2 

14. 

ANMEDIQ SP. Z O.O.   ul. 

Zachodnia 5, 05-552 Wola 

Mrokowska 
5 832,00 zł 12 744,00 zł -6 912,00 zł 

28. 

GE Medical Systems Polska Sp. 

z o.o.  

ul. Wołoska 9  

02-583 Warszawa 

5 832,00 zł 16 696,80 zł -10 864,80 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 
5 832,00 zł 7 776,00 zł -1 944,00 zł 

52. 

TDZ Technika dla zdrowia sp. 

z.o.o. ul. Lustrzana 6A,          

01-342 Warszawa 
5 832,00 zł 5 404,32 zł 427,68 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 5 832,00 zł 3 888,00 zł 1 944,00 zł 

Pakiet nr 53 - Przegląd holterów Reynolds 

  BRAK OFERT 1 944,00 zł     

Pakiet nr 54 - Przegląd aparatów Firmy Mortara 

35. 

MDS Cardio Sp. z o.o.  

ul. Transportowców 11  

02-858 Warszawa  

19 062,00 zł 19 062,00 zł 0,00 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
19 062,00 zł 2 376,00 zł 16 686,00 zł 

Pakiet nr 55 - Przegląd audiometru, tympanometru Firmy Medicus 

  BRAK OFERT 8 640,00 zł     

Pakiet nr 56 - Przegląd pomp infuzyjnych Firmy Ascor 

47. 

ASCOR SERVICE Sp. z o.o  

ul. Długa 44/50  

00-241Warszawa 

18 576,00 zł 18 483,12 zł 92,88 zł 

Pakiet nr 57 - Przegląd pomp infuzyjnych MEDIMA 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
66 150,00 zł 31 752,00 zł 34 398,00 zł 

Pakiet nr 58 - Przeglądy ERBOKOMBI 

  BRAK OFERT 6 480,00 zł     

Pakiet nr 59 - Przegląd defibrylatora Firmy Schiller 

48. 

PRO-MED Adam Pazurek 

ul. Kochanowskiego 3  

47-400 Racibórz 

1 620,00 zł 1 728,00 zł -108,00 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

1 620,00 zł 540,00 zł 1 080,00 zł 

Pakiet nr 60 - Aparaty do podciśnieniowej metody leczenia ran 

  BRAK OFERT 4 374,00 zł     

Pakiet nr 61 - Przegląd fotela kąpielowego  TR 1000 

26. 

Klaromed Spółka z o.o.  

 ul. Jana III Sobieskiego 123 

05-070 Sulejówek  

6 543,00 zł 5 745,60 zł 797,40 zł 

Pakiet nr 62 - Przegląd mikroskopu operacyjnego okulistycznego Firmy HAAG-STREIT 

  BRAK OFERT 3 024,00 zł     

Pakiet nr 63 - Przegląd łóżek OIOM oraz stołów operacyjnych Firmy Famed Żywiec 

17. 

FAMED ŻYWIEC Sp. z o. o. 

ul. Fabryczna 1,                               

34 – 300 Żywiec 
22 766,40 zł 18 057,60 zł 4 708,80 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 22 766,40 zł 9 266,40 zł 13 500,00 zł 

Pakiet nr 64 - Przegląd defibrylatorów firmy EMTEL 

9. 

EMTEL Śliwa spółka 

komandytowa 

ul. A. Mickiewicza 66 

41-807 Zabrze 

3 758,40 zł 3 726,00 zł 32,40 zł 

Pakiet nr 65 - Przegląd kardiomonitorów oraz centrali monitorującej firmy EDAN 

14. 

ANMEDIQ SP. Z O.O. ul. 

Zachodnia 5, 05-552 Wola 

Mrokowska 

1 620,00 zł 1 296,00 zł 324,00 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

1 620,00 zł 1 296,00 zł 324,00 zł 

57. 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56  

02-234 Warszawa 

1 620,00 zł 3 399,84 zł -1 779,84 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pakiet nr 66 - Łóżka firmy Stiegelmeyer 

15. 
Stiegelmeyer Sp. z o. o. 

ul.Grubno 63,  86-212 Stolno 
6 480,00 zł 12 960,00 zł -6 480,00 zł 

19. 

Zakłady Techniki Medycznej 

Sp. z o.o. 

ul. Szyllinga 63 

30-433 Kraków 

6 480,00 zł 10 368,00 zł -3 888,00 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 6 480,00 zł 8 467,20 zł -1 987,20 zł 

Pakiet nr 67 - Wiertarki firmy Aesculap 

8. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

26 144,64 zł 26 144,64 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 68 - Defibrylator firmy Philips 

38. 

Philips Polska Sp. z o.o. Aleje 

Jerozolimskie 195B, 02-222 

Warszawa 

2 894,40 zł 2 678,40 zł 216,00 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

2 894,40 zł 1 080,00 zł 1 814,40 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 2 894,40 zł 1 296,00 zł 1 598,40 zł 

Pakiet nr 69 – Wiertarka/ Shaver laryngologiczny Highsurg11 firmy Nouvag 

  BRAK OFERT 2 160,00 zł     

Pakiet nr 70 - Laktator oraz ssaki elektryczne  Szpitalny Firmy Medela 

  BRAK OFERT 37 065,60 zł   - 

Pakiet nr 71 - Stanowisko do pielęgnacji niemowląt 

24. 

ZAKŁAD URZĄDZEŃ 

MEDYCZNYCH UNIMED 

INŻ. ADAM ANDRUSZCZAK 

ul. Trawnik 26A-28 

85-376 Bydgoszcz 

1 620,00 zł 3 888,00 zł -2 268,00 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

1 620,00 zł 1 728,00 zł -108,00 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 1 620,00 zł 1 620,00 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 72 - Strzykawka automatyczna przy RM 

  BRAK OFERT 8 850,00 zł     

Pakiet nr 73 - Pompy firmy Fresneius Kabi 

21. 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

 Al. Jerozolimskie 134  02-305 

Warszawa 35 089,20 zł 37 920,96 zł -2 831,76 zł 

45. 

MEDILAND Grażyna Wykland 

ul.Chrzanowskiego 64B1, 80-

278 Gdańsk 
35 089,20 zł 21 870,00 zł 13 219,20 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 35 089,20 zł 7 387,20 zł 27 702,00 zł 

Pakiet nr 74 - Stanowisko do resuscytacji Firmy GE 

14. 

ANMEDIQ SP. Z O.O. ul. 

Zachodnia 5, 05-552 Wola 

Mrokowska 

11 232,00 zł 2 160,00 zł 9 072,00 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

11 232,00 zł 4 320,00 zł 6 912,00 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 11 232,00 zł 3 024,00 zł 8 208,00 zł 

Pakiet nr 75 - InfantFlow SiPAP Firmy Lifemed 

6. 

DUTCHMED PL Sp. z o.o.  

ul. Szajnochy 14  

85-738 Bydgoszcz  

8 100,00 zł 8 100,00 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 76 - Urzadzenie do ogrzewania pacjenta 

  BRAK OFERT 10 368,00 zł     

Pakiet nr 77 - Aparat USG Firmy Philips 

32. 

Profimedical Sp. Z o.o., sp.k  

ul. Świętojańska 2A 

41-400 Mysłowice  
2 138,40 zł 2 052,00 zł 86,40 zł 

38. 

Philips Polska Sp. z o.o. Aleje 

Jerozolimskie 195B, 02-222 

Warszawa 
2 138,40 zł 6 264,00 zł -4 125,60 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 2 138,40 zł 1 080,00 zł 1 058,40 zł 

Pakiet nr 78 - Aparat KTG Firmy Bionet 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 1 296,00 zł 518,40 zł 777,60 zł 

Pakiet nr 79 - Kardiomonitory Comen 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

19 440,00 zł 12 960,00 zł 6 480,00 zł 

52. 

TDZ Technika dla zdrowia sp. 

z.o.o. ul. Lustrzana 6A,          

01-342 Warszawa 

19 440,00 zł 13 478,40 zł 5 961,60 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 19 440,00 zł 12 960,00 zł 6 480,00 zł 

Pakiet nr 80 - Zestaw do transportu noworodka Firmy GE  

28. 

GE Medical Systems Polska Sp. 

z o.o.  

ul. Wołoska 9  

02-583 Warszawa 

6 048,00 zł 11 361,60 zł -5 313,60 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

6 048,00 zł 5 400,00 zł 648,00 zł 

Pakiet nr 81 - Detektory tętna płodu Firma Brael 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

2. 

SERW-MED Wojciech Żuk  

ul. Dębowa 5 

24-100 Góra Puławska 

4 320,00 zł 3 110,40 zł 1 209,60 zł 

48. 

PRO-MED Adam Pazurek 

ul. Kochanowskiego 3 

47-400 Racibórz 

4 320,00 zł 5 292,00 zł -972,00 zł 

56. 

ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 4 320,00 zł 2 073,60 zł 2 246,40 zł 

Pakiet nr 82 - Koncentratory tlenu 

  BRAK OFERT 4 536,00 zł     

Pakiet nr 83 - Aparat USG Firmy Mindray  

34. 

ADO-MED Sp. z o.o. ul. 

Bytomska 38b, 41-600 

Świętochłowice 

2 400,00 zł 2 400,00 zł 0,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
2 400,00 zł 1 080,00 zł 1 320,00 zł 

Pakiet nr 84 - Respiratory transportowe Firmy Smiths Pneupac 

43. 

Paramedica Polska Sp. z o.o. 

Sp.k. ul. Farbiarska 47, 02-862 

Warszawa 

7 776,00 zł 19 699,20 zł -11 923,20 zł 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

7 776,00 zł 6 480,00 zł 1 296,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
7 776,00 zł 15 552,00 zł -7 776,00 zł 

Pakiet nr 85 - Wieża artroskopowa z wyposażeniem Firmy Arthrex 12120 

18. 

Arthrex Polska Sp. z o.o.  

ul. Karczunkowska 42 

02-871 Warszawa  

6 480,00 zł 6 480,00 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 86 - Aparaty do wspomagania oddechu 

6 

DUTCHMED PL Sp. z o.o.  

ul. Szajnochy 14  

85-738 Bydgoszcz  

9 180,00 zł 4 590,00 zł 4 590,00 zł 

57. 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56  

02-234 Warszawa 

9 180,00 zł 10 368,00 zł -1 188,00 zł 

Pakiet nr 87 - Monitor hemodynamiczny Firmy LIDCO 

10. 

 Billmed Sp. z o.o. 

 ul. Krypska 24/1  

04-082 Warszawa 

4 644,00 zł 4 860,00 zł -216,00 zł 

Pakiet nr 88 - Kardiomonitory Biolight Q7 Firmy BLT 

2. 

SERW-MED Wojciech Żuk  

ul. Dębowa 5 

24-100 Góra Puławska 20 088,00 zł 14 731,20 zł 5 356,80 zł 

30. 

Bjeska sp. z o.o. sp. k.  

ul. Strzeszyńska 33 

60-479 Poznań  

20 088,00 zł 27 900,20 zł -7 812,20 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

50. 

OXIVENT Grzegorz Żelezik  

 ul. Szczęśliwa 21  

41-200 Sosnowiec 

20 088,00 zł 13 392,00 zł 6 696,00 zł 

52. 

TDZ Technika dla zdrowia sp. 

z.o.o. ul. Lustrzana 6A,          

01-342 Warszawa 

20 088,00 zł 11 918,88 zł 8 169,12 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
20 088,00 zł 13 392,00 zł 6 696,00 zł 

Pakiet nr 89 - Łóżka szpitalne Firmy Konkret 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
14 666,40 zł 4 339,44 zł 10 326,96 zł 

Pakiet nr 90 - Przegląd sprzętu firmy Shenzhen Midray Bio- Medical Electronics Co, Ltd. 

55. 

MS Medical PRO Sp z o.o.    ul 

Gałeczki 54,                       41-

500 Chorzów 
1 836,00 zł 1 836,00 zł 0,00 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
1 836,00 zł 540,00 zł 1 296,00 zł 

Pakiet nr 91 - Pompy infuzyjne Firmy BLT 

30. 

Bjeska sp. z o.o. sp. k.  

ul. Strzeszyńska 33 

60-479 Poznań  

11 426,40 zł 18 400,46 zł -6 974,06 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
11 426,40 zł 5 961,60 zł 5 464,80 zł 

Pakiet nr 92 - Aparaty RTG Firmy Radiologia S.A. 

51. 

Medix Sławomir Szwed Sp. k. 

ul. Kokoryczki 18  

04-191 Warszawa  

25 950,00 zł 25 920,00 zł 30,00 zł 

Pakiet nr 93 - Urządzenia do ogrzewania pacjenta Firmy 3M 

49. 

Solventum Poland Sp. z o.o. ul. 

Kwidzyńska 6,                   51-

416 Wrocław 
32 226,43 zł 32 226,43 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 94 - Ciepłe gniazdka z jednostką kontrolną Firmy Inspiration Healthcare Limited 

4. 

EM-MED. Sp. z o.o. 

ul. Pocieszka 11a  

31-408 Kraków 

13 089,60 zł 15 223,68 zł -2 134,08 zł 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
13 089,60 zł 8 640,00 zł 4 449,60 zł 

Pakiet nr 95 - Przegląd sprzętu firmy Getinge   

40. 

Getinge Polska Sp. z o.o. ul. 

Zwirki i Wigury 18 02-092 

Warszawa 

13 895,28 zł 12 256,06 zł 1 639,22 zł 

Pakiet nr 96 - Łożka elektryczne Stiegelmeyer 

15. 
Stiegelmeyer Sp. z o. o. 

ul.Grubno 63,  86-212 Stolno 
5 435,55 zł 11 404,80 zł -5 969,25 zł 

Pakiet nr 97 - Aparat EEG  

7. 

ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z 

O.O.  

ul. Sportowa 3 

05-822 Milanówek 

10 497,60 zł 10 497,60 zł 0,00 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pakiet nr 98 - Przeglądy łóżek firmy Arjo 

56. 
ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79 60-105 Poznań 
33 696,00 zł 17 280,00 zł 16 416,00 zł 

Pakiet nr 99 - Przeglądy aparatów do terapii nerkozastępczej firmy B.Braun 

8. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

3 240,00 zł 4 740,12 zł -1 500,12 zł 

Pakiet nr 100 - Przeglądy aparatów do hemodializy firmy Baxter 

12 

Baxter Polska Sp. z o.o.  

ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

29 160,00 zł 25 920,00 zł 3 240,00 zł 

Pakiet nr 101 - Przeglądy cystoskopów firmy Olympus     

  BRAK OFERT 20 655,00 zł     

Pakiet nr 102 - Przegląd podgrzewacza do krwi i pylonów infuzyjnych Firmy Keewel Medical 

Technology CO. LTD   

  BRAK OFERT 1 188,00 zł     

Pakiet nr 103 - Cieplaraka do płynów infuzyjnych Firmy EM-MED. 

4. 

EM-MED. Sp. z o.o. 

ul. Pocieszka 11a  

31-408 Kraków 

3 358,80 zł 3 564,00 zł -205,20 zł 

Pakiet nr 104 - Przegląd  sprzętu Firmy Wassengurg Medical   

37. 

Media – MED Sp. z o. o. ul. 

Promienistych 7, 31-481 

Kraków 

69 441,00 zł 108 801,00 zł -39 360,00 zł 

Pakiet nr 105 - Przegląd  sprzętu Firmy Medtronic 

1. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. 

Polna 11, 00-633 Warszawa 
18 360,00 zł 24 840,00 zł -6 480,00 zł 

Pakiet nr 106 - Przegląd aparatu RTG firmy Ge HealthCare 

28. 

GE Medical Systems Polska Sp. 

z o.o.  

ul. Wołoska 9  

02-583 Warszawa  

9 072,00 zł 9 072,00 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 107 -Przegląd  systemu mikronapędów przewodowych  oraz systemu napędów 

akumulatorowych  Firmy Stryker 

  BRAK OFERT 6 328,80 zł     

Pakiet nr 108 - Przegląd systemu grzewczo – chłodzącego  dla noworodków Firmy Gentherm   

  BRAK OFERT 2 646,00 zł     

Pakiet nr 109 - Przegląd Ogrzewacza do krwi i płynów infuzycjnych   Firmy Biegler   

  BRAK OFERT 4 320,00 zł     

Pakiet nr 110 - Przegląd Kamery endoskopowej firmy Optilus 

  BRAK OFERT 1 200,00 zł     

Pakiet nr 111 - Przegląd aparatu EMG Firmy Natus Manufakturing Limited  biamet 

  BRAK OFERT 4 536,00 zł     

Pakiet nr 112 - Przegląd aparat do wodorowych testów oddechowych   Firmy Bedfont Scientific Ltd    



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

  BRAK OFERT 1 728,00 zł     

 

 

 

Zamawiający otrzymał od Wykonawcy Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ul. Farbiarska 47, 02-862 

Warszawa dwie takie same oferty cenowe, z czego przyjął jedną z nich. 

 
 

 

 

Z poważaniem 

         

 

                                                                               

                

                               

                                                                  

 


